
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Барановская средняя общеобразовательная школа» 

Сафоновский район Смоленской области 

(МБОУ «Барановская СОШ» Сафоновский район Смоленской области) 

215527, Смоленская область, Сафоновский район, деревня Бараново, ул. Советская, 

д.28 

тел.8(48142)4-24-49,  e-mail: moy-baranovo@rambler.ru 

официальный сайт: https://sh-baranovskaya-r66.gosweb.gosuslugi.ru/ 

ОКПО 70846833, ОГРН 1026700950374, ИНН 6726008770, КПП 672601001 

Приказ 

от   01.09. 2023 года №  60 

 
Об утверждении 

должностной инструкции учителя 

 

В соответствии с частью 6 ст.47 Федерального закона от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 21 июля 2022 г №582 «Об утверждении перечня документации, подготовка 

которой осуществляется педагогическими работниками при реализации основных 

общеобразовательных программ», на основании решения педагогического совета 

(протокол № от 01.09.2023г), по согласованию с Профсоюзной организацией 

(протокол №1 от 01.09.2023г) приказываю: 

1. Утвердить должностную инструкцию учителя МБОУ «Барановская СОШ» 

2. Считать утратившим силу приказ МБОУ «Барановская СОШ» № 60 от 30.08.2019г 

«Об утверждении должностной инструкции учителя работающего по ФГОС 

НОО, ООО» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: А.Ю. Скакунов 

mailto:moy-baranovo@rambler.ru

		2023-11-16T15:16:31+0300
	Скакунов Артём Юрьевич
	Я являюсь автором этого документа




